
   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY 
 
      Số: 438/QĐ-ANT  Củ chi, ngày  28 tháng 11 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Về thành lập Tổ Tiếp công dân Trường THPT An Nhơn Tây  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY 

  Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP 
ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành 
một số điều của Luật Tiếp công dân; 

  Căn cứ Quyết định số 07/2014/QĐ-UBND ngày 11/02/2014 của Ủy ban nhân 
dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy trình giải quyết khiếu nại trên địa 
bàn Thành Phố Hồ Chí Minh; Quyết định số 12/2014/QĐ-UBND ngày 13/3/2014 
ban hành quy trình giải quyết tố cáo trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 1909/QĐ-UBND ngày 04/4/2001 của Ủy ban nhân dân 
Thành phố Hồ Chí Minh về thành lập Trường THPT An Nhơn Tây; 

 Xét đề nghị của Tổ trưởng Văn phòng Trường THPT An Nhơn Tây, 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Tổ Tiếp công dân tại Trường THPT An Nhơn Tây, gồm 
các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Loan, Hiệu trưởng, Tổ trưởng; 
2. Bà Nguyễn Thị Hoa Huệ, Phó Hiệu trưởng, Tổ phó; 
3. Ông Nguyễn Văn Khoa, Phó Hiệu trưởng, Thành viên; 
5. Bà Trần Thị Nguyệt, Tổ trưởng Văn phòng, Thành viên; 
6. Ông Nguyễn Nhật Quang, Chủ tịch Công đoàn, Thành viên; 
7.  Bà Đoàn Thị Kim Dương, Tổ trưởng Chuyên môn, Thành viên; 
8. Ông Nguyễn Thành Trung, Bí thư Đoàn trường, Thành viên; 
9. Ông Hồ Minh Thành, Trợ lý Thanh niên, Thành viên. 

Điều 2. Tổ Tiếp công dân có nhiệm vụ tiếp nhận và tham mưu giải quyết đơn 
thuộc thẩm quyền giải quyết của Hiệu trưởng Truờng THPT An Nhơn Tây; thực 
hiện đúng Lịch và Nội quy tiếp công dân; hướng dẫn công dân gửi đơn khiếu nại, tố 
cáo đến đúng người có thẩm quyền giải quyết. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 65/QĐ-ANT ngày 08/3/2017 
của Hiệu trưởng Trường THPT An Nhơn Tây. 

Điều 4. Tổ trưởng Văn Phòng và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./.                                

Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG  
- Như Điều 4; (Đã ký) 
- Lưu: VT           
                                                                                    Nguyễn Thị Loan 

                                                                                             


	Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG
	- Như Điều 4; (Đã ký)
	- Lưu: VT

